
 

UMFCD: cod fiscal: 4192910, cont: RO57TREZ70220F330500XXXX, banca: TREZORERIE sect. 2 

tel: +40.21 318.0719; +40.21 318.0721; +40.21 318.0722 

ȘCOALA DOCTORALĂ 

 

HOTĂRÂREA NR. 4 

adoptată în ședința din data de 14.05.2024 

În temeiul prevederilor Legii învățământului superior nr. 199/2023, H.G. 681/2011 și a 

Ordinului Ministrului Educației nr. 3020/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 

privind studiile universitare de doctorat în cadrul IOSUD U.M.F. "Carol Davila '' din Bucureşti, 

 

 

CONSILIUL PENTRU STUDIILE UNIVERSITARE  

DE DOCTORAT AL U.M.F. “CAROL DAVILA” DIN BUCUREȘTI 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 În urma îndeplinirii standardelor I.O.S.U.D. Universitatea de Medicină şi Farmacie “Carol 

Davila” Bucureşti în vederea obținerii atestatului de abilitare, sunt avizate comisiile de abilitare 

pentru următorii candidați: 

•  Prof.univ.Dr. Bubenek-Turconi Șerban-Ion – domeniul Medicină 

•  Conf.Dr. Drăgănescu Anca-Cristina – domeniul Medicină 

•  Conf.Dr. Zemba Mihail – domeniul Medicină 

•  Conf.Dr. Lupușoru Mircea-Ovidiu-Denis – domeniul Medicină 

•  Conf.Dr. Gheorghiță Valeriu – domeniul Medicină 

•  Conf.Dr. Petca Răzvan Cosmin - domeniul Medicină 

•  Conf.Dr. Rădăvoi George Daniel – domeniul Medicină 



 

UMFCD: cod fiscal: 4192910, cont: RO57TREZ70220F330500XXXX, banca: TREZORERIE sect. 2 

tel: +40.21 318.0719; +40.21 318.0721; +40.21 318.0722 

•  Șef lucrări Dr. Costache Daniel-Octavian - domeniul Medicină 

•  Șef lucrări Dr. Brehar Felix-Mircea - domeniul Medicină 

•  Șef lucrări Dr. Georgescu Mihai-Teodor - domeniul Medicină 

•  Șef lucrări Dr. Mahler Beatrice - domeniul Medicină 

•  Conf.Dr. Berghea Florian - domeniul Medicină 

•  Conf.Dr. Nicolescu Teodor-Octavian – domeniul Farmacie 

•  Conf.Dr. Mitu Mirela-Adriana – domeniul Farmacie 

•  Conf.Dr. Rosca Adrian Cosmin - domeniul Farmacie 

•  Șef lucrări Dr. Anghel Adriana-Iuliana - domeniul Farmacie; 

 

Art. 2  La sesizarea Președintelui comisiei de susținere a tezei de doctorat în domeniul Medicină 

Dentară și prin votul unanim la membrilor C.S.U.D. s-a luat hotărârea neconformității tezei 

analizate și prezentate, precum și contactatea Comisiei de Etică și Deontologie Universitară 

CEDU în vederea emiterii unei rezoluții privind prezenta teză. 

 

 

             Director C.S.U.D. 

Prof.univ.Dr. Cristina-Elena DINU-PÎRVU 


